
UCHWAŁA NR LXI/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2023 długoterminowy kredyt w wysokości do 2 780 000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2023. 

§ 2. Wybór banku do udzielenia i obsługi kredytu nastąpi w trybie przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024 - 2050 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową lub inna prawnie dopuszczalna forma. 

§ 5. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z kredytu oraz ustanowionego 
zabezpieczenia kredytu będą dochody własne Gminy. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do zawarcia umowy kredytowej oraz 
zaciągnięcia zobowiązań, w tym wekslowych, w celu zabezpieczenia kredytu zgodnie z warunkami 
określonymi w tej umowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowicki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F6302-B205-464C-B713-EF818086DDE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy na rok 2023, który wynika ze zmian wprowadzanych do uchwały budżetowej na rok 
bieżący. Uchwała służy zatem zrównoważeniu budżetu gminy na 2023 rok i jej podjęcie przez organ 
stanowiący w proponowanym brzmieniu jest zatem konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F6302-B205-464C-B713-EF818086DDE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie



